
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрациимуниципальногообразования 

«Макаровскийгородскойокруг»Сахалинскойобласти 
 

от 18.12.2024 № 1234 
 
г.Макаров 
 
Об утверждении схемы 
теплоснабжения муниципального 
образования «Макаровский 
городской округ» Сахалинской 
области 
 

В соответствии с статьей 17Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам 
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 05.03.2019 № 212 «Об утверждении методических 
рекомендаций по разработке схем теплоснабжения», статьей 39 Устава муниципального 
образования «Макаровский городской округ» Сахалинской области, администрация 
муниципального образования «Макаровский городской округ» Сахалинской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемую Схему теплоснабжения муниципального образования 
«Макаровский городской округ» Сахалинской области (прилагается). 

2. Постановление администрации муниципального образования «Макаровский 
городской округ»Сахалинской области от 26.12.2023 № 1203 «Об утверждении схемы 
теплоснабжения г. Макаров МО «Макаровский городской округ» Сахалинской 
области»признать утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Новая газета», 
разместить на официальном сайте муниципального образования «Макаровский городской 
округ» Сахалинской области. 
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра 
муниципального образования «Макаровский городской округ» Сахалинской области 
Табаева В.В. 
 
 
 
Мэрмуниципальногообразования 
«Макаровскийгородскойокруг» 
Сахалинскойобласти С. А. Фертиков 
 
 

 

 

 


